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MINISTERO DELLA GIUSTIZIA DIPARTIMENTO DELL' AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA

Direzione Casa Circondariale Venezia "S.M. Maggiore" Santa Croce, 324 - 30135 Venezia - Tel. 041 5204811

e-mail: cc.venezia@giustizia.it / prot.cc.venezia@giustiziacert. it

Prot. n. i%‘li e

- 7 FEB 2003

Venezia,

Al Ministero della Giustizia

Dip.to delll Amm.ne Penitenziaria

- Ufficio del Capo del Dipartimento

Ufficio I° - Segreteria generale

- Direzione Generale della Formazione

Ufficio 1° - Segreteria generale

- Direzione Generale dei Detenuti e del Trattamento
Ufficio I° - Segreteria generale

- Direzione Generale della Formazione

Ufficio I° - Affari Generali

(prot.dap@giustiziacert.it)

Al Ministero della Giustizia

Dipartimento dell’Organizzazione Giudiziaria, del Personale
e dei Servizi

Direzione Generale per i Sistemi Informativi Automatizzati

(prot.dgsia.dog@giustiziacert.it)

Al Ministero della Giustizia
Dipartimento della Giustizia Minorile e di Comunita
Segreteria del Capo del Dipartimento

(prot.dgmcf@giustiziacert.it)

Ai Provveditorati Regionali del’Amministrazione Penitenziaria
Loro sedi

Alle Direzioni degli Istituti penitenziari del territorio nazionale
Loro sedi

Alle Scuole di formazione e Istituti d’istruzione del personale
del’Amministrazione penitenziaria
Loro sedi

All'Ufficio Inter-distrettuale di esecuzione penale esterna per
il Veneto — Friuli Venezia Giulia - Trentino Alto Adige/Sudtirol

( uepe.venezia@giustiziacert.it)

Al Centro per la Giustizia Minorile per il Veneto —
Friuli Venezia Giulia - e le Province Autonome di
Trento e Bolzano

(prot.cgm.venezia@giustiziacert.it)

Alla Procura Generale della Repubblica presso la Corte di
Appello di Venezia

(prot.pg.venezia@giustiziacert.it)
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Alla Procura Generale della Repubblica presso la Corte di
Appello di Trieste

(prot.pg.trieste@giustiziacert.it)

Alla Procura Generale della Repubblica presso la Corte di
Appello di Trento

(prot.pg.trento(@giustiziacert.it)

Alla Procura Generale della Repubblica presso la Corte di
Appello di Trento — Sezione distaccata di Bolzano

(prot.pg.bolzano@giustiziacert.it)

Alla Corte di Appello di Venezia
(prot.ca.veneziaf@giustiziacert.it)

Alla Corte di Appello di Trieste
(prot.ca.trieste@giustiziacert.it)

Alla Corte di Appello di Trento
(prot.ca.trentofgiustiziacert.it)

Alla Corte di Appello di Trento
sezione distaccata di Bolzano

(prot.ca.bolzanofgiustiziacert.it)

Al Tribunale Ordinario di Treviso

(prot.tribunale.trevisofgiustiziacert.it)

Al Tribunale Ordinario di Venezia
(prot.tribunale.venezia@giustiziacert.it)

Al Tribunale Ordinario di Rovigo

(prot.tribunale.rovigof@giustiziacert.it)

Al Tribunale Ordinario di Verona

(prot.tribunale.verona@giustiziacert.it)

Al Tribunale Ordinario di Padova

(prot.tribunale. padova@giustiziacert.it)

Al Tribunale Ordinario di Belluno
(prot.tribunale. belluno@giustiziacert.it)

Al Tribunale Ordinario di Vicenza

(prot.tribunale.vicenza@giustiziacert.it)

Al Tribunale Ordinario di Gorizia
rot.tribunale.gorizia@giustiziacert.it)

Al Tribunale Ordinario di Udine
(prot.tribunale.udine@giustiziacert.it)

Al Tribunale Ordinario di Pordenone



(prot.tribunale.pordenone(@giustiziacert.it)
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Al Tribunale Ordinario di Trieste
(prot.tribunale.trieste@giustiziacert.it)

Al Tribunale Ordinario di Rovereto
(prot.tribunale.roveretof@giustiziacert.it)

Al Tribunale Ordinario di Bolzano

(prot.tribunale.bolzanof@giustiziacert.it)

Al Tribunale Ordinario di Trento

(prot.tribunale.trento@giustiziacert.it)

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Vicenza

(prot.procura.vicenza@giustiziacert.it)

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Treviso
(prot.procura.treviso@giustiziacert.it)

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Verona
(prot.procura.verona(giustiziacert.it)

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Rovigo

(prot.procura.rovigo@giustiziacert.it)

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Padova

(prot.procura.padova@giustiziacert.it)

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Belluno

(prot. procura.belluno@giustiziacert.it)

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Venezia

(prot.procura.venezia@giustiziacert.it)

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Trieste

(prot.procura.trieste@giustiziacert.it)

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Gorizia

(prot.procura.gorizia@giustiziacert.it)

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Udine
(prot.procura.udine@giustiziacert.it)



J%Mfew detter %wd—fplw'a«
MINISTERO DELLA GIUSTIZIA DIPARTIMENTO DELL' AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA
Direzione Casa Circondariale Venezia "S.M. Maggiore" Santa Croce, 324 - 30135 Venezia - Tel. 041 5204811

e-mail: cc. venezigagiustizia. it / prot.cc.venezia@giustiziacert. it

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Pordenone
(prot.procura.Pordenone(@giustiziacert.it)

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Bolzano

(prot.procura.bolzano(@giustiziacert.it)

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Trento
(prot.procura. trento(@giustiziacert.it)

Procura della Repubblica presso il Tribunale Ordinario
di Rovereto

(prot.procura.roveretof@giustiziacert. it)

Al Tribunale di Sorveglianza di Venezia
(prot.tribsorv.venezia@giustiziacert.it)

Al Tribunale di Sorveglianza di Trieste
(prot.tribsorv.trieste(@giustiziacert.it)

Al Tribunale di Sorveglianza di Bolzano
(prot.tribsorv.bolzano@giustiziacert.it)

Al Tribunale di Sorveglianza di Trento

(prot.tribsorv.trentof@giustiziacert.it)

All'Ufficio di Sorveglianza di Verona

(prot.uffsorv.verona@@giustiziacert.it)

All'Ufficio di Sorveglianza di Padova
(prot.uffsorv. padova@giustiziacert.it)

All'Ufficio di Sorveglianza di Udine
(prot.uffsorv.udinef@giustiziacert.it)

Al Tribunale per 1 Minorenni di Venezia
(prot.tribmin.venezia@giustiziacert.it)

Al Tribunale per i Minorenni di Trieste
(prot.tribmin.trieste@giustiziacert.it)

Al Tribunale per i Minorenni di Bolzano

(prot.tribmin.bolzano@giustiziacert.it)

Al Tribunale per i Minorenni di Trento
(prot.tribmin.trento@giustiziacert.it)

Al Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto

(tarve-segrprotocolloamm(@ga-cert.it)
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Alla Prefettura Verona
(protocollo.prefvr@pec.interno.it)

Alla Prefettura Trieste

(protocollo.prefts@pec.interno.it)

Alla Prefettura Udine
(protocollo.prefud@pec.interno.it)

Alla Prefettura Belluno
(protocollo.prefbl@pec.interno.it)

Alla Prefettura Rovigo

(protocollo.prefro@pec.interno.it)

Alla Prefettura Treviso

(protocollo. preftv@pec.interno.it)

Alla Prefettura Padova
(protocollo.prefpd@pec.interno.it)

Alla Prefettura Venezia
(protocollo.prefve@pec.interno.it)

Alla Prefettura Gorizia
(protocollo.prefgo@pec.interno.it)

Alla Prefettura Vicenza
(protocollo.prefvi@pec.interno.it)

Alla Prefettura Pordenone

(protocollo.prefpn@pec.interno.it)

Al Commissariato del Governo di Trento

(protocollo.comgovtn(@pec.interno.it)

Al Commissariato del Governo di Bolzano
(protocollo.comgovbz@pec.interno.it)

Alla Questura di Trento

(gab.quest.tn@pecps.poliziadistato.it)

Alla Questura di Rovigo

(urp.quest.ro@pecps.poliziadistato.it)

Alla Questura di Trieste

(gab.quest.ts@pecps.poliziadistato.it)

Alla Questura di Vicenza

(gab.quest.vi@pecps.poliziadistato.it)



Alla Questura di Bolzano

(urp.quest.bz@pecps.poliziadistato.it)
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Alla Questura di Gorizia
(urp.quest.gofwpecps.poliziadistato.it)

Alla Questura di Belluno
(gab.quest.bl@pecps.poliziadistato.it)

Alla Questura di Pordenone
(urp.quest.pn@pecps.poliziadistato.it)

Alla Questura di Udine

(gab.quest.ud(@pecps.poliziadistato.it)

Alla Questura di Padova

(gab.guest.pdwpecps.poliziadistato.it)

Alla Questura di Venezia

(gab.quest.ve(@pecps.poliziadistato.it)

Alla Questura di Verona
(gab.quest.viiupecps.poliziadistato.it)

Al Comando Carabinieri “Legione Veneto”

(tpd40552@pec.carabinieri.it)

Al Comando Carabinieri “Legione Trentino Alto
Adige - Bolzano
(tbz40555@pec.carabinieri.it)

Al Comando Carabinieri “Legione Friuli Venezia Giulia”
(tud40553@pec.carabinieri.it)

Alla Guardia di Finanza - Comando Regionale Veneto

(ve0220000p@pec.gdf.it)

Alla Guardia di Finanza — Comando Regionale
Friuli Venezia Giulia

(ts0210000p@pec.gdf.it)

Alla Guardia di Finanza — Comando Regionale
Trentino Alto Adige
(tn0210000p@pec.gdf.it)

Al Comando Forze Operative Nord
(comfopnord@postacert.difesa.it)

Al Dipartimento di Medicina Legale di Padova
(dimed leg pd@postacert.difesa.it)

Alla Regione Veneto
(protocollo.generale@pec.regione.veneto.it)
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Al Comune di Padova
(protocollo.generale@pec.comune.padova.it)

Al Consiglio Regionale della Regione Veneto - Garante
regionale dei diritti della persona

(garantedirittipersonadetenuti@legalmail.it)

Al Consiglio Regionale della Regione Friuli Venezia Giulia
Garante regionale dei diritti della persona
(garantefvg@certregione.fvg.it)

Al Consiglio Regionale della Provincia Autonoma di Trento
Garante dei diritti dei detenuti
(garante.detenuti@pec.consiglio.provincia.tn.it)

All’Avvocatura Distrettuale dello Stato di Venezia

(venezia@mailcert.avvocaturastato.it)

All'avvocatura Distrettuale dello Stato di Trieste
(triestef@mailcert.avvocaturastato.it)

All'Ordine degli Avvocati di Venezia
(consiglio(@venezia.pecavvocati.it)

All'Ordine degli Avvocati di Treviso
(segreteria@pec.ordineavvocatitreviso.it)

All’'Ordine degli Avvocati di Rovigo
(ord.avvocatirovigo@pec.it)

All'Ordine degli Avvocati di Verona
(ordineavvocativerona@ordineavvocativrpec.it)

All'Ordine degli Avvocati di Vicenza

(ordine(@ordineavvocativicenza.it)

All’Ordine degli Avvocati di Belluno
(ord.belluno@cert.legalmail.it)

All’'Ordine degli Avvocati di Bolzano
(ordineavvocati.bz@pec.it)

All’Ordine degli Avvocati di Gorizia
(segreteria.ordine@pecavvocatigorizia.eu)

All'Ordine degli Avvocati di Padova
(ordine@ordienavvocatipadova.it)
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All'Ordine degli Avvocati di Pordenone

(ordine@avvocatipordenone.it)

All’Ordine degh Avvocati di Trento
(consiglio@pectrentoavvocati.it)

All'Ordine degli Avvocati di Trieste
(ordine.avvocati.ts@avvocatitriestepec.it)

All’Ordine degli Avvocati di Udine
(segreteriaf@avvocatiudine.it)

All’'Agenzia del Demanio — Direzione regionale Veneto

(dre_veneto@pce.agenziademanio.it)

All’Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale Veneto
(dr.veneto.gtpec@pce.agenziaentrate.it)

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia
(rts-ve.rgs(@pec.mef.gov.it)

AI'INPS - Direzione Regionale Veneto
(direzione.regionale.veneto@postacert.inps.gov.it)

AI'INAIL - Direzione Regionale Veneto
(veneto@postacert.inail.it)

Al Dipartimento dei Vigili del Fuoco
Direzione Interregionale del Veneto e Trentino
(dir.veneto@cert.vigilifuoco.it)

Alle Organizzazioni sindacali del Comparto sicurezza
Segreterie Regionali
Loro sedi

Alle Organizzazioni sindacali del Comparto funzioni centrali
Segreterie Regionali
Loro sedi
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Oggetto: Avvio protocollo “Calliope” presso la Direzione della Casa Circondariale “Santa
Maria Maggiore” — Venezia — (cod. AOO A714DB3).

A far data dal prossimo 8 Febbraio 2023 questa Direzione adottera il sistema di
protocollo informatico interoperabile e gestione documentale denominato “Calliope”.

Il sistema si avvale di una casella di posta elettronica certificata (PEC) integrata,
che consente di ricevere soltanto e- mail certificate. Pertanto l'invio della corrispondenza
diretta a questa Direzione dovra avvenire utilizzando esclusivamente 1l seguente indirizzo
PEC:

prot.cc.venezia@giustiziacert.it

Per 1 soli atti diretti al Nucleo Traduzioni e Piantonamenti, sempre dal prossimo 8
Febbraio 2023, dovra essere utilizzato l'indirizzo PEC:

prot.ntp.cc.venezia@giustiziacert.it

Per i soli atti diretti all'Ufficio Matricola, sempre dal prossimo 8 Febbraio 2023, dovra
essere utilizzato l'indirizzo PEC:

prot.matricola.cc.venezia@giustiziacert.it

Si invita, per quanto possibile, ad evitare ulteriori trasmissioni del medesimo
documento con diverse modalita (e- mail ordinaria, posta ordinaria e€/o consegna a mano)
e a comunicare a questa Direzione, qualora non gia effettuato, il proprio indirizzo di
posta elettronica certificata.

Qualora venisse inviata della corrispondenza su canali al di fuori della PEC,
la stessa potrebbe non essere presa in considerazione nei tempi e nei modi dovuti
trattandosi di canali poco presidiati.

Nellinvitare a diramare la presente alle articolazioni di competenza, si porgono
distinti saluti. |

per IL DIRETTORE REGGENTE
dott.ssa Tiziana PAOLINI

KOED

IL CAPO AREA SEGRETERIA
Dott. Aurelio LOCOCQO
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